
ドリップコーヒー（ホット）Sサイズ ¥400

ドリップコーヒー（ホット）Mサイズ

ドリップコーヒー（アイス）

カフェラテ（ホット）

カフェラテ（アイス）

Drip coffee Hot small

Drip coffee Hot medium

Drip coffee Ice

Cafe latte Hot

Cafe latte Ice

¥450

¥500

¥500

¥500

ドリップパック

※価格はすべて税込みです。

TakeOut Menu

テイクアウトメニュー

お家で楽しむ方へ

豆／粉  100g ¥1000

¥200
当店では生産地とフェアトレードにより取引した、ニカラグア産のコーヒー豆を使用しています


